pînă 48.— cr., ușoară 47.— cr. pînă 43.— cr., românești, de Bakony, grei — cr. pînă — cr., transito grei — cr. pînă — cr., transito de mijloc — cr. pînă — cr., transito sĕr bești grei 49.— cr. pînă 50 — cr., transito de mijloc 49.— cr. pînă 50 — cr., transito ușori 47.— pînă cr. 48.— cr.

Călimdarul țilei.

21 August (2 Sept.) 1893.

Italian: Apost. Tadeu

Gregorian: Absolon

Soarele: răsare 5.53 apune 6.13

Buletin meteorologic.

Sibiu, 1 Sept. n. 10 oare dimineața.

Observată Diferența din preiut Temperatura după Celsius Maximul și minimul de temperatură Direcția vîntului
715.0 +7.3 +9.4 +3.00+12.6 NV

Din țeară 30 August n.